Администрация

Борского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	 27 июня 2014 года
	№
	 24-р

дер.   Бор
О выделении на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов

На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации" и части 4    статьи 36 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз « О муниципальных выборах  в Ленинградской области»
     1.Выделить на территории избирательного участка  №  23 следующие места для размещения печатных агитационных материалов:
пос. Сельхозтехника

Доска объявлений     рядом   со   зданием бывшего детского дома.
     2.Выделить на территории избирательного участка  № 24 следующие места для размещения печатных агитационных материалов:
дер. Бор

доска объявлений   рядом  со зданием    МБУ "Борский культурный центр".
     3.Выделить на территории избирательного участка  № 25 следующие места для размещения печатных агитационных материалов:
дер. Колбеки

доска объявлений  рядом  со зданием   магазина    № 5  Бокситогорское РАЙПО.

дер. Мозолево -1

доска объявлений  рядом   со  зданием  магазина   № 10 Бокситогорского РАЙПО,

доска объявлений рядом  со   зданием      Мозолевский дом культуры.

     3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника  организационно-хозяйственного сектора администрации  Кудрявцеву Н.П.
Глава администрации                                                                     В.С. Кирносов
_____________________________________________________________________________
Разослано: ТИК,  дело.